۲- جلال الدین سیوطی دومین فردی است که در کتاب گران سنگ خود، «الاتقان فی علوم القرآن» فصلی را به امر سوگندهای قرآن کریم اختصاص داده است.

۳- اولین کسی که برای سوگندهای قرآن کریم به تألیف کتاب مستقلی مبادرت کرده است با عنوان «التبیان فی اقسام القرآن»، علامه شمس‌الدین محمد بن ابی بکر معروف به ابن قتیبه جوزیه (متوفی ۷۵۱ق) است. او بین سال‌های ۶۹۳ تا ۷۵۱ قمری / ۱۲۲ تا ۱۳۵۰ میلادی می‌زیسته، شاگرد/حمد بن تیمیه - شیخ الاسلام فرقه وهابیت- است.

ابن قتیبه جوزیه فقیه حنبلی مسلک و دمشقی است که در مقابل فلسفه و عرفان و هم‌چنین یهودیت و مسیحیت ایستاد. گرچه کتابی در شرح کتاب «منازل السائرین» خواجه عبدالله انصاری، به نام «مدارج السالکین بین منازل ایاک نعبد وایاک نستعین»